g ,PL%K_

- EmPYV

XiEEXRD

WENZAO URSULINE
UNIVERSITY OF LANGUAGES

q

YRR -FBZERIIFHA

- ~PRERE O TRYF (109# 117 09p 3 117 13p ) HHMI-3 &R
T35 F MRFIRER - Sy~ &g pnn .

S SBREAY I3 VPR L 07:50-08:00 08:00 2_ t2 dni RIS AR Y K E BB

3‘%i%&:$%%$@$A%%1%§%§~ﬁﬁ’ﬁag%ﬁﬁiﬁio

T~ FREBE RIS DRT 5y ARE ISR D A R
AREAY 2R 2 @ BE LU FELR A o

I~ FTHEL AT AL RET LI EET > o

AF O A AT BEAR T LR e B RO R RS .

S BB

FEREEHNFRE

R &E;E%t:_%fﬁg/i? \‘:F TR SRR ARFR X RE
HB-PEFHY - THTEMPE ﬁ4ﬁ%’i/

F‘ﬁ/}»%“}" "]{«f’” ) i._i@\ﬁ /F‘ /F Iw#(, E 18 I;UJ"I °
PP REREERRE

450730—§F$*73L’ﬂ"’ éBr‘]L?’(:L’JPé R {8
B 4ﬁ5‘§—1‘5#k

p Ay

117 09 p (-)

117 10 p (=)

11 % 11 p (=)

115 12 p (z)

117 13 p(3)

=

1

1

1

1

1

N

w Fr 109 & 11 % 04 p




